
Kraj Vysočino

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina

Název dokumentu: 11/150 Pavlíkov - Leštinka - D1, provedení více a méněprací

Oprávněn/pověřen k podpisu: MUDr. Jiří Běhounek - hejtman

Schváleno: RK Datum: 13.2.2018 Č.usnesení: 0221/05/2018/RK

Dokument uložen u: ODSH/I.Šedové

Počet vyhotovení: 5

Adresát: M-SILNICE a.s.

Smluvní částka: 1) 68425315.98

Odpovědný odbor: 2) odbor dopravy a silničního hospodářství

Podpis zajistit do: ihned

Pracoviště/pracovník Datum Podpis

Zpracoval: ODSH/I.Šedové 18.7.2018

Projednáno s: ODSH/R.Handa 18.7.2018 -
Právní kontrola: ODSH/A.MIádek 18.7.2018 ■

Předkládá: ODSH/H.Strnadové 18.7.2018 // /
Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3)

ODSH/H.Strnadové 18.7.2018 \ iíiuW
í ' ~"

Zodpovídá: Příkazce operace: ODSH/H.Strnadové 18.7.2018 j
/ /I

Správce rozpočtu: OE/H.Sošková 18.7.2018
Poznámka:
Subjekt (IČO: 42196868), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: sedova.i, datum ověření: 22.05.2018 11:39:35):

D1, provedení více a méněprací na stavbě 11/150 Pavlíkov - Leštinka, navýšení ceny o 2 816 756,66 Kč bez DPH, 
spolufinancování z IROP

Rozpočtová skladba:
Částka s DPH: 6842531598.00, Datum Od:, Datum do: , Perioda: , ODPA: 002212, ORJ: 0000001000, ORG: 
0001785000000 POL: 6121 UZ:

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plněni. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby.

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá.

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu).



Číslo smlouvy objednatele: 109160
Číslo smlouvy zhotovitele: 24-SOD-2018-011 KUJIP01CJN21 Číslo stavby zhotovitele: 924 118 011

Iv (w4J

Q ■ 4'USDODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
„11/150 Pavlíkov - Leštinka"

č. dodatku 116582
uzavřený podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Smluvní strany

1.1. Objednatel: Kraj Vysočina, se sídlem v Jihlavě, Žižkova 57, 587 33 Jihlava,
zastoupený hejtmanem MUDr. Jiřím Běhounkem 

zástupce pro věci smluvní: MUDr. Jiří Běhounek - hejtman 
zástupce pro věci technické: Ing. Irena Šedová, Ing. Hana Matulová 
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava
Číslo účtu: 4 200 580 976/6800

IČO: 708 90 749
(dále jen „objednatel")

1.2. Zhotovitel: M - SILNICE a.s.
Adresa: Husova 1697, 530 03 Pardubice
zástupce pro věci smluvní: Ing. Václav Kučera, předseda představenstva a Ing. Zdeněk Babka,

místopředseda představenstva
zástupce pro věci technické: Josef Řezníček, výrobní náměstek OZ STŘED

Zdeněk Drtina, vedoucí provozu Havlíčkův Brod 
Ing. Lukáš Ledvinka, stavbyvedoucí 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 1080015329/0800
IČO: 42196868
DIČ: CZ42196868
zápis v obchodním rejstříku: Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 430 
(dále jen „Zhotovitel")

Článek 2 - Předmět dodatku smlouvy

2.1 Smluvní strany se, v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění, dohodly na této nepodstatné změně závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Jedná se o práce stavebně a 
technologicky propojené s ostatními pracemi, které bylo nezbytně nutné a ekonomické provést 
v rámci této akce. Zdůvodnění prací a jejich specifikace bylo projednáno v rámci kontrolních dnů 
stavby.

2.2 Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo číslo objednatele 109160, č. zhotovitele 24-SOD- 
2018-011 uzavřené dne 19. 3. 2018 na akci „11/150 Pavlíkov - Leštinka" (dále jen Smlouva o dílo), 
je změna celkové ceny díla v důsledku nutných dodatečných stavebních prací a méněprací, které 
jsou specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku smlouvy. Jedná se o vícepráce spojené s 
odstraněním většího počtu pařezů a jejich likvidace štěpkováním, než předpokládal projekt. Dále 
o méněpráce a vícepráce při výstavbě propustů a opěrné zídky vyplývající ze zpřesněného 
výpočtu v rámci realizační dokumentace stavby.

Strana 1 (celkem 3) IČC

■LÚ

Pr
121 9

ř

I tu. a

V. 'ti •>!'

vi

Vor/y

,f-n
! jni O'11, -ú 01 > lir

f



Článek 3 - Změna smlouvy

Obě smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo:

Článek 4 - Cenové ujednání, odstavec 4.3

,4.3 Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli, činí:

Cena za dílo:
cena celkem bez DPH: 
DPH 21%:

53.733.091,26 Kč 
11.283.949,16 Kč

cena celkem včetně DPH: 65.017.040,42 Kč
(slovy:šedesátpětmilionůsedmnácttisícčtyřicetkorunčeskýchčtyřicetdvahaléřů)

se ruší a nahrazuje novým zněním:

„4.3 Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:

Cena za dílo:
cena celkem bez DPH: 56.549.847,92 Kč
DPH 21%: 11.875.468,06 Kč
cena celkem včetně DPH: 68.425.315,98 Kč
(slovy.šedesátosmmilionůčtyřístadvacetpěttisíctřistapatnáctkorunčeskýchdevadesátosmhaléřů)

Článek 4 - Závěrečná ujednání

4.1 Ostatní práva a závazky vyplývající ze Smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti v 
původním znění.

4.2 Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem podpisu, kterým obě 
strany potvrzují souhlas se zněním tohoto dodatku ke smlouvě a účinnosti dnem uveřejnění 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

4.3 Smluvní strany prohlašují, tento dodatek neobsahuje žádné údaje, které by byly smluvními 
stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění by bránily 
jiné právní předpisy.

4.4 Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv a na veřejně přístupných webových 
stránkách Kraje Vysočina. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 
zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel.

4.5 Tento dodatek ke Smlouvě o dílo se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž každý je s platností 
originálu. Z pěti stejnopisů obdrží tři výtisky objednatel a dva zhotovitel.

Strana 2 (celkem 3)
1

t



4.6 Smluvní strany prohlašují, že se s textem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo podrobně seznámily a 
na důkaz souhlasu s ním jej potvrzují svými podpisy oprávnění zástupci obou smluvních stran.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jsou přílohy: 
Příloha 6. 1 - oceněný soupis provedených prací

V Jihlavě dne 23. 07, 2018

Objednatel:

MUDr. Jiří Běhouněk ;
hejtman /

V Hradci Králové dne

Zhotovitel:
! 8 -07- 201J

/

8 I

Ing. Václav Kučera 
předseda představenstva 
M-SILNICE a.s.

Ing. Zdeněk Babka
místopředseda představenstva 
M-SILNÍCE a.s.

■ SISJ^ICE a.s,
Pardubice, Husova 1697 

IČO: 421 95 858, DIČ: C242196R5S 
oMasisií závod STŘED 

2a Pivovarem 611, 537 01 Chrudim

Strana 3 (celkem 3)

ÍV3 a !í 5 94 « 1
Pr-OuhHe, Huse 

IČO- 421 95 358, DiC
f»V?!r i) 3i ZÁifSŽii

Zd uivto.-ěfom 61 i, 53

vs ;:;q?

T '•D196nr,8 

TiTpn 

01

f



Soupis objektů
Stavba: 11/150 Pavlíkov - Leštinka

ií objekt I cena dle SOD j cena dle dod čiT

nnn - Vedlejší a ostatní náklady 2 048 438,00 2 048 438,00
vícepráce 0,00
méněpráce 0,00

oni - příprava území 4 680 431,56 7 589 172,56
vícepráce 2 908 741,00
méněpráce 0,00

nn7 - Dopravní opatření 1 496 965,93 1 496 965,93
vícepráce 0,00
méněpráce 0,00

mi - Přeložka silnice II/150 39 613 621,62 39 521 637,285
vícepráce 2 716,613
méněpráce -94 700,950

131 - Naooiení místní komunikace v km 0,024 90 508,80 90 508,80
vícepráce 0,00
méněpráce 0,00

1ri - Hospodářský sjezd v km 0,108 57 377,53 57 377,53
vícepráce 0,00
méněpráce 0,00

i r? - Siezd na lesní cestu v km 0,189 120 448,65 120 448,65
vícepráce 0,00
méněpráce 0,00

183 - Siezd na lesní cestu v km 0,760 1676 099,11 1 676 099,11
vícepráce 0,00
méněpráce 0,00

184 - Siezd na lesní cestu v km 0,950 328 720,36 328 720,36
vícepráce 0,00
méněpráce 0,00

184 - Siezd na lesní cestu v km 1,135 997 261,31 997 261,31
vícepráce 0,00

— méněpráce 0,00
801 - Rekultivace 2 303 938,78 2 303 938,78

vícepráce 0,00
— méněpráce 0,00
811 - Náhradní výsadba 319 279,63 319 279,63

vícepráce 0,00
méněpráce 0,00

Celkem stavba 53 733 091,26 Kč 56 549 847,923 Kč

S¥2 - SlLUSCi a>9.
Pardubice, Husova 1697 

IČO: 4/1 96 868, DIČ: C/.42136868
ůbíůsiní závad STfičO 

Za Pivovarem 611, 537 01 Umiám



Příloha 6.9 Strana: 1HI Aspe Firma: M - SILNICE a.s. 

3.6.18.9 Datum: 2.7.2018 Čas: 10:40:16

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 1

Evidenční číslo a název stavby: 924118011 - Leštinka, Pavlíkov -11/150 Pavlíkov-Leštinka
Vysočina

Číslo a název SO/PS: 001 - Příprava území

Číslo a název rozpočtu: 001 - Příprava území

- Kraj Změna soupisu prací (SO/PS)

001

Por. Množství Množství ve Množství Cena za Cena celkem Změny Změny Cena celkem Rozdíl cen Rozdíl cen
Č.

pol.
Kód položky Název položky m.j. ve Smlouvě Změně rozdílu m.j. v

Kč
ve Smlouvě v

Kč
záporné v

Kc
kladné v

Kč
ve Změně v

Kč
celkem v

Kč
celkem v

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
2 014101b POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 2 639,320 2 639,320 0,000 103,00 271 849,960 0,000 0,000 271 849,960 0,000 0,00

1 014101a POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 597,285 597.285 0,000 2 860,00 1 708 235,100 0,000 0,000 1 708 235,100 0,000 0.00

3 11120. ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2 159,000 159,000 0,000 60.00 9 540.000 0,000 0,000 9 540,000 0,000 0,00

4 11130. SEJMUTÍ DRNU M2 1 662,000 1 662,000 0,000 25.00 41 550,000 0,000 0,000 41 550,000 0,000 0.00

5 11221. ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,5M KUS 1 672,000 2 320,000 648.000 475.00 794 200,000 0,000 307 800,000 1 102 000,000 307 800,000 38.76

6 11222. ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,9M KUS 13,000 1 328,000 3 315,000 1 302,00 16 926,000 0,000 1 712 130,000 1 729 056,000 1 712 130,000 10 115,38

7 11231. ŠTĚPKOVÁNÍ PAŘEZŮ D DO 0,5M KUS 1 672,000 2 320,000 648,000 152,00 254 144,000 0,000 98 496,000 352 640,000 98 496,000 38,76

8 11232. ŠTĚPKOVÁNÍ PAŘEZŮ D DO 0.9M KUS 13,000 1 328,000 1 315,000 601.00 7 813,000 0,000 790 315,000 798 128,000 790 315,000 10 115,38

9 11318. ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH
PLOCH Z DLAŽDIC

M3 0,300 0,300 0,000 405.00 121,500 0,000 0,000 121,500 0,000 0.00

10 11332, ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ
ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 
NESTMEEENÉHO

M3 1 265,250 1 265,250 0,000 224.00 283 416,000 0,000 0,000 283 416,000 0,000 0.00

11 11333. ODSTRANĚNÍ PODKLADU
ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT
POJIVÉM

M3 597,285 597,285 0,000 507.00 302 823,500 0,000 0,000 302 823,495 0,000 0.00

12 11351. ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH
OBRUBNÍKŮ

M 7,000 7,000 0,000 46,00 322,000 0,000 0,000 322.000 0,000 0,00

”*13
3

11352.
tFT-s*

ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH
OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH

M 42,000 42,000 0,000 49.00 2 058.000 0,000 0,000 2 058.000 0,000 0.00

14-372 b FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH 
ASFALTOVÝCH

M3 32,370 32,370 0,000 490.00 15 861,300 0,000 0,000 35 861,300 0,000 0.00

c '1X372 a FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH 
ASFALTOVÝCH

M3 458,630 458,630 0,000 490.00 224 728,700 0,000 0,000 224 728,700 0,000 0.00

I'.' : i*, tnioa SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3 3 683,000 3 683,000 0,000 79.00 290 957,000 0,000 0,000 290 957,000 0,000 0.00

v ~ - 1± fálO.b SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3 1 334,050 1 334,050 0,000 102,00 136 073,100 0,000 0,000 136 073,100 0,000 0,00

) « TTÍžO.b ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A
NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ

M3 5 017,050 5 017,050 0,000 32.00 60 204,600 0,000 0,000 60 204,600 0,000 0.00

LS472 OŠETŘENÍ DŘEVIN SOLITÉRNÍCH KUS 500.000 500,000 0,000 180,00 90 000,000 0,000 0,000 90 000,000 0,000 0.00

. zo JS481 OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM M2 80,000 80,000 0,000 301.00 24 080,000 0,000 0,000 24 080,000 0,000 0.00

;

: 2Í, ‘912283 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - 
DEMONTÁŽ A ODVOZ

KUS 70,000 70,000 0,000 60.00 4 200.000 0,000 0,000 4 200,000 0,000 0.00



fistní závod Sít 
trm

n 611, 537 01

íH Aspe Firma: M - SILNICE a.s. Příloha č.9 Strana: 2

3.6.18.9 Datum: 2.7.2018 Cas: 10:40:17

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 1

Evidenční číslo a název stavby: 924118011 - Leštinka, Pavlíkov -11/150 Pavlíkov-Leštinka - Kraj
Vysočina

Číslo a název SO/PS: 001 - Příprava území

Číslo a název rozpočtu: 001 - Příprava území

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Poř. Množství Množství ve Množství Cena za Cena celkem Změny Změny Cena celkem Rozdíl cen Rozdíl cen
č. Kód položky Název položky m.j. ve Smlouvě Změně rozdílu m.j. v ve Smlouvě v záporné v kladné v ve Změně v celkem v celkem v

pol. Kč Kč Kč Kč Kč Kč %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
22 914123. DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ

VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 
DEMONTÁŽ

KUS 12,000 12,000 0,000 180,00 2 160,000 0,000 0,000 2 160,000 0,000 0,00

23 914913. SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL
TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ

KUS 8,000 8,000 0,000 301,00 2 408,000 0,000 0,000 2 408,000 0,000 0.00

24 96615. BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO M3 12,300 12,300 0,000 3 236,00 39 802,800 0,000 0,000 39 802,800 0,000 0,00

BETONU
25 966345. BOURÁNÍ PROPUSTI! Z TRUB DN DO M 14,000 14.000 0,000 980,00 13 720,000 0,000 0,000 13 720,000 0,000 0,00

300MM
26 966346. BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO M 11,000 11,000 0,000 1 224,00 13 464,000 0,000 0,000 13 464,000 0,000 0.00

400MM
27 966358. BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO M 20,000 20.000 0,000 1 787,00 35 740,000 0,000 0,000 35 740,000 0,000 0,00

600MM
28 96657. ODSTRANĚNÍ ŽLABŮ Z DÍLCŮ (VČET 

ŠTĚRBINOVÝCH) ŠÍŘKY 50DMM
M 26,000 26,000 0,000 1 228,00 31 928,000 0,000 0,000 31 928,000 0,000 0,00

29 97612. VYBOURÁNÍ DROBNÝCH PŘEDMĚTŮ KUS 5,000 5,000 0,000 421,00 2 105.000 0,000 0,000 2 105,000 0,000 0,00

KAMENNÝCH

Celkem 4 680 431,555 0,000 2 908 741,000 7 589 172,555 2 908 741,000 62,15

Všechny změny celkem 4 680 431.555 0,000 2 908 741,000 7 589 172,555 2 908 741,000 62,15

n ô

- —1- -.
• .i,,*ů : ' 7..
CD

O
ZC

-. . • o --:
iA --A,íCj Odcc

Ci

SŽii

«3

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: Datum:



Aspe Firma: M - SILNICE a.s. Příloha č.9 Strana: 1

3.6.18.9 Datum: 2.7.2018 Čas: 10:41:49

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 1

Evidenční číslo a název stavby. 924118011 - Leštinka, Pavlíkov -11/150 Pavlíkov-Leštinka - Kraj
Vysočina

Číslo a název SO/PS: 101 - Přeložka silnice 11/150

Číslo a název rozpočtu: 101 - Přeložka silnice 11/150

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Poř. Množstvi Množství ve Množství Cena za Cena celkem Změny Změny Cena celkem Rozdíl cen Rozdíl cen
č. Kód položky Název položky m.j. ve Smlouvě Změně rozdílu m.j. v ve Smlouvě v záporné v kladné v ve Změně v celkem v celkem v

pol. Kč Kč ICč Kč Kč Kč %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 014101b POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 5 473,000 5 473,000 0,000 103,00 563 719,000 0,000 0,000 563 719,000 0,000 0.00

3 12373.b ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A M3 8 872,000 8 872,000 0,000 151,00 1 339 672,000 0,000 0,000 1 339 672,000 0,000 0,00

ŽELEZNIC TŘ. I

2 12373. ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A M3 15 133,960 15 133,960 0,000 98,00 1 483 128,080 0,000 0,000 1 483 128,080 0,000 0.00

ŽELEZNIC TŘ. 1

4 12383. ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A M3 6 818,990 6 818,990 0,000 207.00 1 411 530,930 0,000 0,000 1 411 530,930 0,000 0,00

ŽELEZNIC TŘ. 11

5 12393. ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A M3 1 265,000 1 265,000 0,000 1 074,00 1 358 610,000 0,000 0,000 1 358 610,000 0,000 0,00

ŽELEZNIC TŘ. III

6 12473. VYKOPÁVKY PRO KORYTA M3 38,000 38.000 0,000 188,00 7 144,000 0,000 0,000 7 144,000 0,000 0.00

VODOTEČÍ TŘ. I

7 12573.3 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A M3 970.000 970.000 0,000 224,00 217 280,000 0,000 0,000 217 280,000 0,000 0,00

SKLÁDEK TŘ. I

8 12573.b VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A M3 2 221,000 2 221,000 0,000 71,00 157 691,000 0,000 0,000 157 691,000 0,000 0,00
SKLÁDEK TŘ. I

9 12960. ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČ M3 60,000 60,000 0,000 169,00 10 140,000 0,000 0,000 10 140,000 0,000 0,00
KANÁLŮ OD NÁNOSŮ

10 13173. HLOUBENÍ JAM ZAP AŽ INEPAŽ TŘ. í M3 83.743 83,743 0,000 169,00 14 152,570 0,000 0,000 14 152,567 0,000 0,00

11 13183. HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ II M3 18,018 18,018 0,000 228,00 4 108,100 0,000 0,000 4 108,104 0,000 0,00

12 13273. HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I M3 74.520 74.520 0,000 220,00 16 394,400 0,000 0,000 16 394,400 0,000 0,00

r
: NEPAŽ TŘ. I

13 Q >13283**** HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I M3 32,960 12,960 0,000 940,00 12 182,400 0,000 0,000 12 182,400 0,000 0,00

J- 7 u
NEPAŽ TŘ. II

,14 [ 13293 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I M3 6,480 6,480 0,000 1 302,00 8 436,960 0,000 0,000 8 436,960 0,000 0,00

2 r NEPAŽ TŘ. Ill

_15 13673, J VYKOP V UZAVŘ PROSTORÁCH A POD M3 6,265 7,500 1,235 859,00 5 381,640 0,000 I 060,865 6 442,500 060,865 19,71
L', ~ ' ZÁKLADY TŘ. I

1 16.' 17 no : ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE M3 1 675,000 1 675,000 0.000 93.00 155 775,000 0,000 0,000 155 775,000 0,000 0,00
C C" ZHUTNĚNÍM

ČI 7’ Í7J39 7 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V M3 2 450,000 2 450,000 0,000 93,00 227 850,000 0,000 0,000 227 850,000 0,000 0,00

v ~ 2 • - ’ AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM

-18 1-7310.' J ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE M3 490,000 490,000 0,000 139,00 68 110,000 0,000 0,000 68 110,000 0,000 0.00

ZHUTNĚNÍM

rňu ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE M3 38,000 38.000 0,000 97.00 3 686,000 0,000 0,000 3 686,000 0,000 0.00

V ’ ZHUTNĚNÍM



Firma: M - SILNICE a.s. Příloha č.9 Strana: 2
3.6.18.9

Aspe
Datum: 2.7.2018 Čas: 10:41:49

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 1

Evidenční číslo a název stavby: 924118011 - Leštinka, Pavlíkov -11/150 Pavlíkov-Leštinka - Kraj
| Změna soupisu prací (SO/PS)

Vysočina
Číslo a název SO/PS: 101 - Přeložka silnice 11/150 O o

Číslo a název rozpočtu: 101 - Přeložka silnice 11/150

Poř. Množství Množství ve Množství Cena za Cena celkem Změny Změny Cena celkem Rozdíl cen Rozdíl cen
Č. Kód položky Název položky m.j. ve Smlouvě Změně rozdílu m.j. v ve Smlouvě v záporné v kladné v ve Změně v celkem v celkem v

pol. Kč Kč Kč Kč Kč Kč %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
20 17581. OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z M3 385,642 385,642 0,000 750.00 289 231,500 0,000 0,000 289 231,500 0,000 0,00

NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ
21 17810. ZÁSYP V UZAVŘENÝCH PROSTORÁCH M3 4,262 5,900 1,638 322,00 t 372.360 0,000 527,436 1 899,800 527.436 38,43

ZE ZEMIN SE ZHUT
22 17910. NÁSYPY Z ARMOVANÝCH ZEMIN SE M3 21 397,630 21 392,670 -4,960 177,00 3 787380,510 -877,920 0,000 3 786 502.590 -877.920 -0,02

ZHUTNĚNÍM
23 1SÍ10. ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V M2 11 155,000 11 155,000 0,000 12,00 133 860,000 0,000 0,000 133 860,000 0,000 0,00

HORNINĚ TŘ. I
24 18120. ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V M2 3 145,000 3 145,000 0,000 17.00 53 465,000 0,000 0,000 53 465,000 0,000 0,00

HORNINĚ TŘ. 11
25 18121. ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V M2 920,000 920,000 0,000 17,00 15 640,000 0,000 0,000 15 640,000 0,000 0.00

HORNINĚ TŘ. Ill
26 18222. ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V M2 12 900,000 12 900,000 0,000 31.00 399 900,000 0,000 0,000 399 900,000 0,000 0,00

TL DO 0,15M
28 18232.b ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V M2 7 900,000 7 900,000 0,000 25,00 197 500,000 0,000 0,000 197 500.000 0,000 0,00

TL DO 0,15M
27 18232.a ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V M2 440,000 440.000 0,000 25,00 1 000.000 0,000 0,000 11 000,000 0,000 0,00

TL DO 0,15M
29 18242. ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM M2 21 240,000 21 240,000 0,000 18,00 382 320,000 0,000 0,000 382 320,000 0,000 0,00

NA ORNIC1
i 3CU- 18351. CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ M2 21 240,000 21 240,000 0,000 2,00 42 480,000 0,000 0,000 42 480,000 0,000 0,00

3ÍJ 21263,,, TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z M 1 948,000 1 948,000 0,000 334.00 650 632,000 0,000 0,000 650 632,000 0,000 0,00

_r _j PLAST HMOT DN DO 150MM
“ 32' 21264,a TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z M 87,600 89,400 ] ,800 359,00 31 448.400 0,000 646,200 32 094,600 646,200 2.05

t 3 PLAST HMOT DN DO 200MM
21;33'--' 21264,b1 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z M 18,000 18,000 0,000 359,00 6 462.000 0,000 0,000 6 462,000 0,000 0,00

(J — H PLAST HMOT DN DO 200MM
''35 21452 bj SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA M3 607,200 607,200 0,000 792,00 480 902,400 0,000 0,000 480 902,400 0,000 0,00

c DRCENÉHO
; '34 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA M3 1 476,300 1 476,300 0,000 828,00 1 222 376.400 0,000 0,000 1 222 376,400 0,000 0,00

i DRCENÉHO
-'3b 27-2324/ ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO M3 1,378 1,378 0,000 4 275,00 5 890.950 0,000 0,000 5 890,950 0,000 0,00
"i i J ti C25/30 (B30)
' 3Xt. 2xhi>, ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO M3 17,503 13.368 -4,135 5 090,00 89 090.270 -21 047,150 0,000 68 043,120 -21 047,150 -23,62

•-i a C30/37 (B37)



Aspe Firma: M - SILNICE a.s. Příloha č,9

3.6.18.9 Datum: 2.7.2018 Čas: 10:41:49

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 1

Evidenční číslo a název stavby: 924118011 - Leštinka, Pavlíkov -11/150 Pavlíkov-Leštinka - Kra] Změna soupisu prací (SO/PS)

Vysočina
Číslo a název SO/PS: 101 - Přeložka silnice 11/150 j 001

Číslo a název rozpočtu: 101 - Přeložka silnice H/150

Poř. Množství | Množství ve Množství | Cena za Cena celkem | Změny Změny Cena celkem Rozdíl cen j Rozdíl cen
č. Kód položky Název položky m.j. ve Smlouvě Změně rozdílu m.j. v ve Smlouvě v záporné v kladné v ve Změně v celkem v celkem v

pol. Kč Kč Kč Kč Kč Kč %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
38 272365. VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, T 2,307 0,702 -1,605 25 516,00 58 865,410 -40 953,180 0,000 17 912,232 -40 953,180 -69,57

B500B
39 28994, OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z

OCELOVÝCH SÍTÍ (A MŘÍŽOV1N)
M2 855,000 855,000 0,000 520,00 444 600,000 0,000 0,000 444 600,000 0,000 0,00

40 28995. KOTEVNÍ SÍTĚ PRO GABIONY A M2 40 070,700 40 070,700 0,000 170,00 6 812 019,000 0,000 0,000 6 812 019,000 0,000 0.00

ARMOVANÉ ZEMINY
41 28997.a OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z

GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN
M2 1 470,900 1 470,900 0,000 22.00 32 359,800 0,000 0,000 32 359,800 0,000 0,00

42 28997.b OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z
GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN

M2 4 565,760 4 565,760 0,000 49,00 223 722,240 0,000 0,000 223 722,240 0,000 0,00 j

43 317325. ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 
<B37)

M3 0,750 0,750 0,000 9 534,00 7 150.500 0,000 0,000 7 150,500 0,000 0,00

44 317365. VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B50QB T 0,150 0,024 -0,126 28 887,00 4 333,050 -3 639,762 0,000 693.28$ -3 639,762 -84.00

45 3272C7.1 ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z
GABIONŮ ČÁSTEČNĚ ROVNANÝCH.
DRÁT O4,0MM, POVRCHOVÁ ÚPRAVA
Zn + AI

M3 969.120 969,120 0,000 1 258,00 1 219 152,960 0,000 0,000 1 219 152,960 0,000 0,00

46 327325. ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE M3 0,936 0,936 0,000 6 323,00 5 918.330 0,000 0,000 5 918,328 0,000 0.00

V-*' ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37
- Z (B37)

' 7? l2?36$ VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH. T 0,140 0,053 -0,087 27 682,00 3 875,480 -2 408,334 0,000 1 467,146 -2 408,334 -62.14

NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505, B500B
4Š , .3S9325 MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE ZE M3 16,321 16,321 0,000 9 425,00 153 825,430 0,000 0,000 153 825,425 0,000 0.00

— ŽELEZOBETONU C30/37
389365 VÝZTUŽ MOSTNÍ RÁMOVÉ T 3,264 2,517 -0,747 27 924,00 91 143,940 -20 859,228 0,000 70 284,708 -20 859,228 -22.89

___ - - ~ 2
- ~ *J KONSTRUKCE Z OCELI 10505. B500B
4$B!3 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z M3 2,095 1,820 -0,275 2 588,00 5 421,860 -711,700 0,000 4710,160 -711,700 -13,13

i
' , 51 ^

\ PROSTÉHO BETONU C16/20
4iSl4 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z M3 33.680 33,842 0,162 2 976,00 100 231,680 0,000 482,112 100 713,792 482,112 0.48

• J C PROSTÉHO BETONU C25/30

1 jT"v. 461323. PODKL A VÝPLŇ VRSTVY ZE M3 51.800 51,800 0,000 2 904,00 150 427,200 0,000 0,000 150 427,200 0,000 0.00

r ŽELEZOBET DO C16/20 (B20)

S53 451366. VÝZTUŽ PODKL VRSTEV Z KARI-SÍTÍ T 0,917 0,917 0,000 25 275,00 23 177,180 0,000 0,000 23 177,175 0,000 0.00
^54

45157. POQKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z 
KAMENIVA TĚŽENÉHO

M3 12,807 12,807 0,000 750.00 9 605.250 0,000 0,000 9 605,250 0,000 0,00



Aspe Firma: M - SILNICE a.s. 

3.6.18.9 Datum:
Příloha č.9 Strana: 4

2.7.2018 Čas: 10:41:49

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 1

Evidenční číslo a název stavby: 924118011 - Leštinka, Pavlíkov -11/150 Pavlíkov-Leštinka - Kraj
Vysočina

Číslo a název SO/PS: 101 - Přeložka silnice 11/150

Číslo a název rozpočtu: 101 - Přeložka silnice 11/150

Poř.
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství
ve Smlouvě

Množství ve
Změně

Množství
rozdílu

Cena za
m.j. v

Kč

Cena celkem
ve Smlouvě v

Kč

Změny 
záporné v

Kč

Změny
kladné v

Kč

Cena celkem
ve Změně v

Kč

Rozdíl cen
celkem v

Kč

Rozdíl cen
celkem v

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
55 45868. VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z JÍLU M3 29,784 29,784 0,000 541.00 16 113,140 0,000 0,000 16 113,144 0,000 0,00

56 461314. PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 1,400 1,400 0,000 3 660,00 5 124,000 0,000 0,000 5 124,000 0,000 0,00

57 461315. PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 8,925 8,925 0,000 4 154,00 37 074,450 0,000 0,000 37 074,450 0,000 0,00

• 58 46251. ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE M3 164,900 164.900 0,000 1 143,00 188 480,700 0,000 0,000 188 480,700 0,000 0,00

59 46451. POHOZ DNA A SVAHŮ Z LOMOVÉHO
KAMENE

M3 81,595 77,670 -3,925 1 071,00 87 388,250 -4 203,675 0,000 83 184,570 -4 203,675 -4,81

60 465512. DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA
MC

M3 19,646 19,646 0,000 4 826,00 94 811,600 0,000 0,000 94 811,596 0,000 0.00

61 56313. VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY 
ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO
150MM

M2 10 818,760 10 818,760 0,000 175.00 1 893 283,000 0,000 0,000 1 893 283.000 0,000 0.00

62 56333. VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI
TL. DO 150MM

M2 1 887,400 1 887,400 0,000 111,00 209 501,400 0,000 0,000 209 501,400 0,000 0,00

63 56335. VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI
TL. DO 250MM

M2 12 013,400 12 013,400 0,000 162.00 1 946 170,800 0,000 0,000 1 946 170,800 0.000 0,00

64 56962. ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z
RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL
DO 100MM

M2 3 180,000 3 180,000 0,000 74.00 235 320,000 0,000 0,000 235 320,000 0,000 0,00

51
's.«4

572123. IN FILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO
L0KG/M2

M2 10 818,760 10 818,760 0,000 15.00 162 281,400 0,000 0,000 162 281,400 0,000 0,00

éÉí ' •Í72ž't3
ž

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO
0.5KG/M2

M2 19 888,432 19 888,432 0,000 8.00 159 107,460 0,000 0,000 159 107,456 0,000 0,00

m . '572233 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO
L5KG/M2

M2 398,000 398,000 0,000 10,00 3 980.000 0,000 0,000 3 9S0,000 0,000 0.00

■ÍK . 157475 c VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z 
GEOMŘÍŽOVINY

M2 234.000 234,000 0,000 97,00 22 698,000 0,000 0,000 22 698,000 0,000 0,00

itó :57475 b VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z 
GEOMŘÍŽOVINY

M2 398,000 398,000 0,000 154.00 61 292,000 0,000 0,000 61 292,000 0,000 0,00

f 68 57>t-7Ja VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z 
GEOMŘÍŽOVINY

M2 321.200 321,200 0,000 86.00 27 623,200 0,000 0,000 27 623,200 0,000 0.00

ti í
o ^

'574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ
VRSTVY ACO 11-K 1 IS TL. 40MM

M2 9 760,840 9 760.840 0,000 143,00 1 395 800,120 0,000 0,000 1 395 800,120 0,000 0.00

32

05'

574C56. ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ
VRSTVY ACL 16+. 16S TL. 60MM

M2 9 969,640 9 969.640 0,000 197.00 1 964 019.080 0,000 0,000 1 964 019,080 0,000 0,00

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001



® Aspe Firma: M - SILNICE a.s. Příloha č.9 Strana: 5

3.6.18.9 Datum: 2.7.2018 Čas: 10:41:49

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 1

Evidenční číslo a název stavby: 924118011 - Leštinka, Pavlíkov -11/150 Pavlíkov-Leštinka - Kraj Změna soupisu prací (SO/PS)

Vysočina
Číslo a název SO/PS: 101 - Přeložka silnice 11/150 Q01

Číslo a název rozpočtu: 101 - Přeložka silnice 11/150

Poř. Množství Množství ve Množství Cena za Cena celkem Změny Změny Cena celkem Rozdíl cen Rozdíl cen
č. Kód položky Název položky m.j. ve Smlouvě Změně rozdílu m.j. v ve Smlouvě v záporné v kladné v ve Změně v celkem v celkem v

pol. Kč Kč Kč Kč Kč Kč %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
73 574E46. ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ

VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM
M2 10 186,792 10 186,792 0,000 159,00 1 619 699,930 0,000 0,000 1 619 699,928 0,000 0,00

74 57621. POSYP KAMENIVEM DRCENÝM M2 10 818,760 10 818,760 0,000 3,00 32 456,280 0,000 0,000 32 456,280 0,000 0,00

5KG/M2
' 75 587205. PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z

BETONOVÝCH DLAŽDIC
M2 31,500 31,500 0,000 306,00 9 639,000 0,000 0,000 9 639,000 0,000 0,00

76 58910. VÝPLŇ SPAR ASFALTEM M 13,000 13,000 0,000 91,00 1 183,000 0,000 0,000 1 183,000 0,000 0,00

77 711112, IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ M2 1,750 1,750 0,000 319,00 558,250 0,000 0,000 558,250 0,000 0,00

PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI
ASFALTOVÝMI PÁSY

78 711311. IZOLACE PODZEMNÍCH OBJEKTŮ
PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI
ASFALTOVÝMI NÁTĚRY

M2 290,008 290,008 0,000 85.00 24 650,680 0,000 0,000 24 650,680 0,000 0,00

79 711412. IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ 
ASFALTOVÝMI PÁSY

M2 138,380 138,380 0,000 506,00 70 020,280 0,000 0,000 70 020,280 0,000 0,00

80 711509.a OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU M2 352,053 352,053 0,000 85,00 29 924,510 0,000 0,000 29 924,505 0,000 0.00

TEXTILIÍ
81 711509.b OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU M2 1,750 1,750 0,000 85,00 148,750 0,000 0,000 148,750 0,000 0,00

— TEXTILIÍ
:„42 895111. DRENÁŽNÍ ŠACHTICE NORMÁLNÍ Z KUS 29,000 29,000 0,000 7 248,00 210 192,000 0,000 0,000 210 192,000 0,000 0,00

BETON DÍLCŮ ŠN 60
• ?3 895Í6. DRENÁŽNÍ VÝUSŤ Z BETON DÍLCŮ KUS 9,000 9,000 0,000 3 995,00 35 955,000 0,000 0,000 35 955,000 0,000 0,00

84 .899524. OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z M3 4,620 4,620 0,000 2 987,00 13 799,940 0,000 0,000 13 799,940 0,000 0,00

x PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30)
85 _ 9111A1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY M 554,000 554.000 0,000 1 974,00 1 093 596,000 0,000 0,000 1 093 596,000 0,000 0,00

- DODÁVKA A MONTÁŽ
~86 MHAT SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, M i 744,000 1 744,000 0,000 795,00 1 386 480,000 0,000 0,000 1 386 480,000 0,000 0,00

ÚROVEŇ ZADRŽ NI, N2 - DODÁVKA A
* MONTÁŽ

88" šnls.b SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT KUS 14,000 14.000 0,000 367,00 5 138,000 0,000 0,000 5 138,000 0,000 0,00

1 J O VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU
z 91228 a SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT KUS 42,000 42,000 0,000 271,00 11 382,000 0,000 0,000 11 382,000 0.000 0,00

a VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU
’-JJ9 91267. ODRAZKY NA SVODIDLA KUS 48,000 48,000 0,000 72,00 3 456.000 0,000 0,000 3 456,000 0,000 0,00



?3P Aspe Firma: M - SILNICE a.s. Příloha č.9 Strana: <b

w

3.6.18.9 Datum: 2.7.2018 Cas: 10:41:49

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 1

Evidenční číslo a název stavby: 924118011 - Leštinka, Pavlíkov -11/150 Pavlíkov-Leštinka - Kraj Změna soupisu prací (SO/PS)
Vysočina

Číslo a název SO/PS: 101 - Přeložka silnice 11/150 001
Číslo a název rozpočtu: 101 - Přeložka silnice 11/150

Poř. Množství Množství ve Množství Cena za Cena celkem Změny Změny Cena celkem Rozdíl cen 1 Rozdíl cen
č. Kód položky Název položky m.j. ve Smlouvě Změně rozdílu m.j. v ve Smlouvě v záporné v kladné v ve Změně v celkem v celkem v

pol. Ké Kč Kč Kč Kč Kč %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
90 914161. DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ

VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 
DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS 3,000 3,000 0,000 1 462,00 4 386.000 0,000 0,000 4 386,000 0,000 0,00

91 914941. SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH
ZNAČEK Z HLINÍK TRUBEK DO
PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS 2,000 2,000 0,000 1 806,00 3 612,000 0,000 0,000 3 612,000 0,000 0,00

92 914942. SLOUPKY A STOJKY DZ Z HLINÍK
TRUBEK DO PATKY MONT S
PŘESUNEM

KUS 1,000 1,000 0,000 1 180,00 1 180.000 0,000 0,000 1 180,000 0,000 0,00

93 914943. SLOUPKY A STOJKY DZ Z HLINÍK
TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ

KUS 1,000 1,000 0,000 180,00 180,000 0,000 0,000 180,000 0,000 0,00

94 915211. VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A
POKLÁDKA

M2 538,875 538,875 0,000 287.00 154 657,130 0,000 0,000 154 657,125 0,000 0,00

95 917224. SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z 
BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ

M 96,000 96,000 0,000 369.00 35 424,000 0,000 0,000 35 424,000 0,000 0,00

150MM
96 91725. NÁSTUPIŠTNÍ OBRUBNÍKY M 37,000 37,000 0,000 2 401,00 88 837,000 0,000 0,000 88 837,000 0,000 0,00

BETONOVÉ
97 918357. PROPUSTY Z TRUB DN 500MM M 6,000 6,000 0,000 3 250,00 19 500.000 0,000 0,000 19 500,000 0,000 0,00

. 98... 918358. PROPUSTY Z TRUB DN 600MM M 26,430 26,430 0,000 3 775,00 99 773.250 0,000 0,000 99 773,250 0,000 0.00

997- 91844. PROPUSTY RÁMOVÉ 250/200 M 36,000 36,000 0,000 46 603,00 1 677 708,000 0,000 0,000 1 677 708,000 0,000 0,00

100 9.19112; ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU M 13,000 13,000 0,000 85.00 l 105.000 0,000 0,000 1 105,000 0,000 0,00

’'M VOZOVEK TL DO 100MM
-101 931185 ^ VÝPLŇ DILATAČNÍCH SPAR Z M2 5,484 5,484 0,000 289,00 1 584.880 0,000 0,000 1 584,876 0,000 0,00

POLYSTYRENU TL 50MM
- 93132ťTt TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF M 93,200 93,200 0,000 102,00 9 506,400 0,000 0,000 9 506,400 0,000 0.00

\ ^ - ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO
' T7 800MM2

kJ č 103 93134m TĚSNĚNÍ DILATAČNÍCH SPAR M 262,400 262,400 0,000 85,00 22 304,000 0,000 0,000 22 304,000 0,000 0,00

,'í , #■' aV h93135* á
ASFALTOVOU PÁSKOU

'104 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR PRYŽ M 169,600 169,600 0,000 109,00 18 486,400 0,000 0,000 18 486,400 0,000 0.00

: * -> ; - .i PÁSKOU NEBO KRUH PROFILEM
ú

’í
VÍ *



fsP Aspe Firma: M - SILNICE a.s. Příloha č.9 Strana: 7 
Čas: 10:41:493.6.18.9 Datum: 2.7.2018

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 1

Evidenční číslo a název stavby: 924118011 - Leštinka, Pavlíkov - 11/150 Pavlíkov-Leštinka - Kraj
Vysočina

Číslo a název SO/PS: 101 - Přeložka silnice 11/150

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001
Číslo a název rozpočtu: 101 - Přeložka silnice 11/150

Poř. 1 T Množství 1 Množství ve Množství | Cena za Cena celkem Změny 1 Změny 1 Cena celkem 1 Rozdíl cen i Rozdíl cen
1 c. Kód položky | Název položky m.j. ve Smlouvě Změně rozdílu m.j. v ve Smlouvě v záporné v kladné v ve Změně v celkem v celkem v

pol. Kč Kč Kč Kc Kč Kč %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 13 14
105 931383. TĚSNĚNÍ DILATAČNÍCH SPAR

SILIKONOVÝM TMELEM PRŮŘEZU DO
300MM2

M 169,600 169.600 0,000 157,00 26 627,200 0,000 0,000 26 627,200 0,000

OOO

106 935212. PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON
TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU
TL 100MM

M 255,000 255,000 0,000 586,00 149 430,000 0,000 0,000 149 430,000 0,000 0,00

107 93818. OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK
ZAMETENÍM

M2 9 733.000 9 733,000 0,000 3,00 29 199,000 0.000 0,000 29 199,000 0,000 0,00

Celkem 39 613 621,621 -94 700,950 2 716,613 39 521 637,285 -91 984,336 -0,23

Všechny změny celkem 39 613 621,621 -94 700.949 2 716.613 39 521 637.285 -9] 984.336 -0.23

L 1
.

& /rř Č - !/■!
3 .3
^ 3 o 31

SČ ^
in © 3 £Č"
ui e;, 1 i) r%
O H 33 \ Ifl

;rsra33|j

'. ’ g ̂  tt
’ 3: fštas

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: Datum:


